
 

Stránka 1 z 5 

Kupní smlouva  
Č. smlouvy 18001234520 

 
k veřejné zakázce ev. č. kupujícího 20181002 s názvem:  

Dodávka dataprojektoru s objektivem a plátnem  

 

Prodávající:  AV MEDIA, a.s. 
Sídlem:  Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČO:   48108375 
Zastoupena:  Ing. Davidem Leschem, předsedou představenstva  
Zapsaná v:  OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10120 
Bankovní spojení:  124277319/0800 
Kontaktní osoba:   Ing. Jaroslav Petran, obchodní konzultant Integrace,   

tel. +420 724 444 177 
jaroslav.petran@avmedia.cz 

 

(dále jen prodávající) 
 
a 
 
Kupující:  Město Třebíč 
Sídlem:  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČO:   00290629 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., č.ú.: 329711/100 
Zastoupena:     Mgr. Pavlem Pacalem - starostou 
Kontaktní osoba:    Ing. Miloš Tomek, vedoucí oddělení informatiky, 

milos.tomek@trebic.cz, tel. +420  724 794 351  
 

(dále jen kupující) 
 

uzavírají tuto kupní smlouvu: 
 

I. Předmět koupě, lhůta a místo plnění veřejné zakázky 
 
1. Předmětem smlouvy je dodávka dataprojektoru s objektivem a plátnem dle 

specifikace uvedené v cenové nabídce prodávajícího uvedené v Příloze č. 1 této 
smlouvy.    

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy nejpozději do 
30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

3. Místem plnění je sídlo kupujícího. Osobou oprávněnou k převzetí předmětu smlouvy 
za kupujícího a k podpisu předávacího protokolu je Ing. Miloš Tomek, vedoucí 
oddělení informatiky. 

4. Prodávající je povinen elektronicky nebo telefonicky oznámit kupujícímu nejpozději 
2 pracovní dny předem, kdy bude předmět smlouvy nebo jeho část dodán/a. 

5. Pokud prodávající splní předmět této smlouvy před termínem plnění sjednaným 
v bodu I/2, je kupující povinen převzít předmět smlouvy i v nabídnutém zkráceném 
termínu plnění. 

6. Předání předmětu smlouvy nebo jeho části smluvními stranami bude provedeno 
formou předávacího protokolu, který bude obsahovat identifikaci smluvních stran, 
identifikaci a množství předávaného zboží a bude podepsaný oprávněným 
zástupcem kupujícího. Zboží bude prodávajícím předáno s veškerou související 
dokumentací, příslušenstvím a licenčními dokumenty, pokud takové existují, tedy ve 
formě standardně poskytované primárním výrobcem zboží v českém a/nebo 

mailto:milos.tomek@trebic.cz


 

Stránka 2 z 5 

anglickém  jazyce. Na obalech budou viditelně označeny jednotlivé konfigurace ve 
shodě se značením v Příloze č. 1 této smlouvy.  

7. Jednotlivé části zboží zůstávají ve vlastnictví prodávajícího až do okamžiku úhrady 
celkové ceny zboží včetně celkové DPH kupujícím prodávajícímu. Po splnění této 
platební povinnosti kupujícího, tedy v den následující po dni, kdy kupující předloží 
svému peněžnímu ústavu proveditelný, krytý a neodvolatelný příkaz k úhradě celkové 
ceny plnění, přechází zboží do vlastnictví kupujícího. 

8. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy plně funkční, bez dalších 
dodatečných nákladů ze strany kupujícího. 
 
 

II. Kupní cena 

 
1. Celková kupní cena na předmět smlouvy činí 203.080 Kč bez DPH, 

DPH ve výši 21 % je 42.646,80 Kč, 
kupní cena na předmět smlouvy činí 245.726,80 vč. DPH 
(Slovy dvěstěčtyřicetpěttisícsedmsetdvacetšest korun českých 80 h). 

 
2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou předmětu 

této smlouvy (zejména cla, dopravy na místo plnění a dalších poplatků). 
3. Sjednaná kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze, pokud 

po podpisu smlouvy a před termínem dodání dojde ke změnám sazeb DPH. 
4. Obě strany jsou povinny změnu sjednané kupní ceny dohodnout písemně ve formě 

dodatku ke smlouvě. 
5. Platební podmínky byly smluvními stranami dohodnuty následujícím způsobem: 

a. v den dodání veškerého zboží kupujícímu a na základě podepsaného předávacího 
protokolu odpovědným pracovníkem kupujícího, bude prodávajícím vystaven 
účetní doklad (faktura) na daný předmět smlouvy ve výši celkové kupní ceny dle 
bodu II/1 této smlouvy. 

b. doba splatnosti faktury vystavené oprávněně prodávajícím byla stanovena na 
30 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury prodávajícím. 

c. faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
podle zákona o DPH v platném znění, jinak ji má kupující právo odmítnout a 
požadovat po prodávajícím opravu. Lhůta splatnosti doplněné či opravené faktury 
běží znovu ode dne jejího opětovného vystavení prodávajícím. 

d. na faktuře bude uvedeno reg. číslo a název projektu: 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014616 – „Třebíč na cestě k Smart City II.“. 

e. dnem uskutečnění zdanitelného plnění pro účely DPH je den dodávky veškerého 
zboží, resp. poslední položky kupujícímu, tedy den potvrzení předávacího 
protokolu k dané části zboží zástupcem kupujícího. 

f. na základě vystavené faktury bude platba provedena bezhotovostně na bankovní 
účet prodávajícího. 

 
 

III.  Odpovědnost za vady a záruční podmínky 
 

1. Záruka začíná běžet v den předání předmětu smlouvy a podpisu předávacího 
protokolu kupujícím. 

2. Prodávající se zavazuje v záruční době k bezplatnému odstranění vady zboží v místě 
plnění nebo zajištění bezplatné dopravy do a ze servisního střediska. 

3. Na dataprojektor s objektivem PANASONIC PT - MZ 770 je poskytována záruka 
v délce 60 měsíců. Záruku lze uplatnit u kteréhokoliv z autorizovaných servisních 
partnerů Panasonic. 

4. Na plátno Air-screen outdoor je poskytována záruka v délce 36 měsíců. Záruku lze 
uplatnit u kteréhokoliv z autorizovaných servisních partnerů. 



 

Stránka 3 z 5 

5. Prodávající odpovídá za vady zboží, které má v době jeho předání kupujícímu. Za 
vady, které se projevily po převzetí zboží kupujícím, zodpovídá prodávající tehdy, 
pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností. 

6. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží nevzniká, jestliže tyto vady byly způsobeny 
neodborným zásahem kupujícího nebo způsobem užívání zboží kupujícím, zejména 
pokud je zásah v rozporu s uživatelským manuálem nebo jinými psanými pokyny či 
doporučeními primárního výrobce. Odpovědnost prodávajícího za vady taktéž 
nevzniká, jestliže byly způsobeny zásahem třetí strany nebo dojde-li k závadě na 
zboží zásahem vyšší moci. 

7. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu zjištěné vady, na něž se vztahuje záruka, 
oznámit písemnou formou (dopis na adresu sídla prodávajícího, telefonicky, 
e-mailem) prodávajícímu v pracovní dny od 8.00 do 16.00 a poskytnout potřebné 
podmínky a přiměřenou součinnost při jejich odstraňování. 

8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží užívat pro vady, za 
něž nese zodpovědnost prodávající. 

9. Prodávající tímto prohlašuje, že dodané zboží je nové, bezvadné, určené pro užívání 
na českém trhu. 

 
 

IV. Sankční ujednání 
 

1. V případě prodlení kupujícího s úhradou oprávněně vystavené faktury může 
prodávající požadovat na kupujícím úhradu smluvní pokuty z prodlení ve výši 
0,05 % z kupní ceny bez DPH za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží může kupující požadovat na 
prodávajícím úhradu smluvní pokuty z prodlení ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH 
za každý den prodlení. 

3. V případě prokazatelně neoprávněné reklamace má prodávající právo požadovat na 
kupujícím úhradu prokazatelných nákladů na servisní služby, které mu vznikly ve 
spojení s neoprávněnou reklamací. 

4. Uhrazením smluvní pokuty stranou povinnou není omezena výše nároku oprávněné 
strany na náhradu škody, zejména (nikoliv pouze) výlohy spojené s uspokojením 
vzniklé pohledávky v případě porušení smluvních závazků. 

 
 

V. Možnost odstoupení od smlouvy 
 

1. Jestliže jedna ze stran poruší některé z ustanovení této smlouvy, je druhá strana 
oprávněna od smlouvy odstoupit. 

 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
 

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
- Příloha č. 1 - Nabídka  

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou listinných stejnopisech, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží jeden.  

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zveřejní 
v registru smluv kupující po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu a přílohy před jejím podpisem řádně 
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené 
městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselném označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně 



 

Stránka 4 z 5 

souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely 
vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve výše uvedené 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6. O uzavření této Kupní smlouvy za kupujícího rozhodla Rada města Třebíče svým 
usnesením č. 67/15/RM/2020 ze dne 6. 8. 2020 
 

 
 
 
 
V Praze dne: V Třebíči dne: 6. 8. 2020 
 
 
 
 
  
Ing. David Lesch  Mgr. Pavel Pacal 
předseda představenstva starosta  
AV MEDIA, a.s.  
 
prodávající  kupující 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
Razítko a podpis Razítko a podpis 
 
 
 
 
  



 

Stránka 5 z 5 

Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě č. 18001234520 – Nabídka 

V Praze dne: V Třebíči dne: 6. 8. 2020 
  
Ing. David Lesch  Mgr. Pavel Pacal 
předseda představenstva starosta  
AV MEDIA, a.s.  
prodávající  kupující 
 
 
 
 
 
     
Razítko a podpis Razítko a podpis 
 


